СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 01 февраля 2023 года № 82
          пос. с/за «2-я Пятилетка»

О социально-экономическом развитии Степнянского сельского поселения за 2022 год и задачах на 2023 год

Заслушав и обсудив отчет администрации Степнянского сельского поселения  «О социально-экономическом развитии  Степнянского сельского поселения за 2022 год и задачах на 2023 год», Совет народных депутатов Степнянского сельского отмечает, что прошедший 2022 год внес свой позитивный вклад в дальнейшее развитие экономики и социальной сферы поселения, усилия администрации Степнянского сельского поселения и в 2023 году будут направлены на достижение главной цели – улучшение качества и повышение уровня жизни жителей поселка. При этом, отмечая значимость и важность для населения, поставленных на 2023 год задач, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения считает, что для успешного их решения необходимо четкое взаимодействие администрации с районными,  областными и федеральными органами власти, с трудовыми коллективами и общественными организациями, а также совершенствование форм и методов работы в обеспечении комплексного подхода при реализации намеченных планов Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения
решил:
                 1. Отчет главы администрации «О социально-экономическом развитии Степнянского сельского поселения за 2022 год и задачах на 2023 год» принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]                2. Согласиться с представленными в докладе Смирновой Н. А. основными задачами и приоритетными направлениями работы по комплексному развитию территории Степнянского сельского поселения на 2023 год и определить их в качестве главных совместных задач администрации, депутатского корпуса, организаций и предприятий поселка.
               3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Степнянского сельского поселения                                        О. В. Турищева